様式第４号（第５条関係）
滋教委高第　号
　　年(　  年)　月　日

（宛先）
（派遣留学生個人番号）（在籍学校名）（氏名）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県知事　三日月　大造

年度　未来を描け！滋賀の海外留学応援プログラム奨学金等
交付（不交付）決定通知書

　　年　月　日付で申請のあった標記奨学金等については、審査の結果、下記のとおり決定しましたので、未来を描け！滋賀の海外留学応援プログラム奨学金等交付要綱第５条の規定により通知します。

記

１　決定内容
交付　・　不交付

２　奨学金等の額
　　奨学金等交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　（内訳）留学準備金　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　奨学金　　　　金　　　　　　　　　　円

３　その他
（１）この奨学金等は、未来を描け！滋賀の海外留学応援プログラムに係る経費の一部として補助するものであり、当該補助対象以外の経費に使用してはならない。
（２）滋賀県財務規則、滋賀県補助金等交付規則、未来を描け！滋賀の海外留学応援プログラム奨学金等交付要綱を遵守すること。